[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

Р Е Ш Е Н И Е

   26.04.2022      	     					                      	                        № 93

с. Дульдурга
Об оказании материальной помощи Доржиевой Ирине Батожаргаловне, проживающей по адресу с.Дульдурга, ул.Полевая, дом 16 в связи с произошедшим пожаром в её доме.

РЕШИЛ:
Оказать материальную помощь Доржиевой Ирине Батожаргаловне размере 20000 (двадцать тысяч) рублей.

Глава  сельского поселения
«Дульдурга»                                                                                      В.В. Чимит-Цыренов